Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2018                                                                                                              № 44
с. Партизанское

	О подготовке и проведении 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг на территории Волочаевского сельского поселения

В связи с празднованием 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг на территории Волочаевского сельского поселения

1.Создать организационный комитет по подготовке и проведению 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (далее – оргкомитет) в следующем составе:

	Потаповой О.И.
	- заместитель главы администрации сельского поселения, председатель оргкомитета

	Члены оргкомитета

	Долгова Ю.С.
	- директор МБОУ «Начальная школа детский-сад №6 с. Партизанское» (по согласованию)

	Кириленко Л.Е.
	- председатель Совета ветеранов с. Партизанское (по согласованию)

	Маненкова Н.В.

	- директор МКУ «ПДК с. Партизанское»

	Дубровина Л.В.
	- председатель Совета ветеранов с.Волочаевка-1 (по согласованию)

	Седова Г.Я.
	- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Волочаевка-1» (по согласованию)

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

3. Ведущему специалисту 1 разряда, главному бухгалтеру                       Головач О.А. выделить денежные средства на проведение мероприятия в сумме 1000 (одна тысяча) рублей согласно утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации сельского поселения

от 03.04.2018  № 44

Смета

расходов на проведение 73-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945гг на территории Волочаевского сельского поселения

	№

п\п
	Мероприятия
	Сумма

(руб)

	1
	Приобретение цветов, подарочной (сувенирной) продукции для ветеранов войны
	1000

	ИТОГО

	1000